
- 1 -

陕西煤业化工物资集团榆通有限公司
陕西煤业物资榆通有限责任公司

会议纪要
第 76 期

陕西煤业化工物资集团榆通有限公司 2024年11月28日

物资采购评审结果定标会议纪要

2024年 11月 25 日，公司物资采购招投标领导小组召开了物

资采购评审结果的定标会，听取了物资采购部孟学东关于公司

委托秦源超百万公开招标及邀请招标项目等采购结果的汇报。

会上对上述汇报的各项目评审结果形成如下定标意见：

一、公司委托秦源超百万公开招标及邀请招标项目

（一）张家峁矿用双螺杆双级压缩空压机（1种2台）



- 2 -

同意按评审结果，确定第一中标候选人“北京复盛机械有限公

司”为成交供应商，成交不含税金额为705135元，交货期为合同签

订后20天。

二、公司委托秦源超百万采购商务谈判项目

（一）张家峁矿智能型便携仪发放管理系统设备购置（1种 2

套）

同意按谈判结果，确定“淮南市松江电子有限责任公司”为成

交供应商，成交不含税金额为1592900元，交货期为合同签订后30

天。

三、物资采购部自行组织零星采购商务谈判项目

（一）安山煤矿平衡式自动风门（2种5套）

同意按谈判结果，确定“山东盛瑞格机电设备有限公司”为成

交供应商，成交不含税金额为788600元，交货期为订单下达后20

天。

（二）小保当矿小微空间智能灭火系统（1种50套）

同意按谈判结果，确定“陕西新能联慧科技有限公司”为成交

供应商，成交不含税金额为799328.5元，交货期为合同签订后30

天。

（三）曹家滩矿液压拉马500T（1种1台）

同意按谈判结果，确定“榆林市鹏洋机电设备有限公司”为成

交供应商，成交不含税金额为830000元，交货期为合同签订后30

天。



- 3 -

四、二级集采框架协议明细降价

(一）巷道安全防护装置配件（1种）

同意按谈判结果，与入围供应商陕西煤业化工技术研究院有限

责任公司，签订的2024年度二级集采框架协议1种单价不含税金额

由334.78变更为106.19元，交货期为订单下达后30天。

五、市场营销部零星计划项目

（一）府谷能源开发有限公司数字档案室项目（1种1套）

同意按谈判结果，确定“榆林飞策防爆电器有限公司”为成交

供应商，成交不含税金额为770000元，交货期为签订合同后30天，

采购服务费3%。

付款方式：到货后付款30%现金，安装调试后付款60%现金，质

保到期后付款10%现金。

（二）蒲白煤机袁大滩1.4米皮带机外购件清扫器、纠偏装置

采购项目（7种343件）

同意按谈判结果，确定“淮北合众机械设备有限公司”为成交

供应商，成交不含税金额为2609073元，交货期为签订合同后30天

内，采购服务费3%。

付款方式：挂账后三个月付100%现金。

（三）蒲白煤机小保当2米皮带机外购件电动机采购项目（1

种1台）

同意按谈判结果，确定“南阳防爆（苏州）特种装备有限公司”

为成交供应商，成交不含税金额为271993元，交货期为签订合同后



- 4 -

30天内，采购服务费3%。

付款方式：挂账后三个月付100%现金。

（四）蒲白煤机小保当2米皮带机外购件联轴器采购项目（2

种8套）

同意按谈判结果，确定“上海精基实业有限公司”为成交供应

商，成交不含税金额为2508356元，交货期为签订合同后30天内，

采购服务费3%。

付款方式：挂账后三个月付100%现金。

（五）蒲白煤机曹家滩煤矿13盘区主运大巷带式输送机外购件

联轴器采购项目（1种4套）

同意按谈判结果，确定“大同巴什卡科技有限公司”为成交供

应商，成交不含税金额为3007128元，交货期为签订合同后30天内，

采购服务费3%。

付款方式：挂账后三个月付100%现金。

（六）蒲白煤机曹家滩煤矿13盘区主运大巷带式输送机外购件

制动器采购项目（1种1套）

同意按谈判结果，确定“上海精基实业有限公司”为成交供应

商，成交不含税金额为206203元，交货期为签订合同后30天内，

采购服务费3%。

付款方式：挂账后三个月付100%现金。

（七）蒲白煤机曹家滩煤矿13盘区主运大巷带式输送机外购件

张紧装置采购项目（1种1套）



- 5 -

同意按谈判结果，确定“江苏五洋自控技术股份有限公司”为

成交供应商，成交不含税金额为131454元，交货期为签订合同后30

天内，采购服务费3%。

付款方式：挂账后三个月付100%现金。

（八）蒲白煤机曹家滩煤矿13盘区主运大巷带式输送机外购件

导料槽、缓冲床采购项目（2种10套）

同意按谈判结果，确定“淮北合众机械设备有限公司”为成交

供应商，成交不含税金额为256890元，交货期为签订合同后30天

内，采购服务费3%。

付款方式：挂账后三个月付100%现金。

（九）蒲白煤机曹家滩煤矿13盘区主运大巷带式输送机外购件

高压真空配电装置采购项目（1种8台）

同意按谈判结果，确定“无锡军工智能电气股份有限公司”为

成交供应商，成交不含税金额为378032元，交货期为按订单分批交

货，采购服务费3%。

付款方式：挂账后三个月付100%现金。

（十）蒲白煤机曹家滩煤矿13盘区主运大巷带式输送机外购件

矿用爆兼本安型组合电磁起动器采购项目（1种1台）

同意按谈判结果，确定“山西际安电气有限公司”为成交供应

商，成交不含税金额为171836元，交货期为签订合同后30天内，

采购服务费3%。

付款方式：挂账后三个月付100%现金。



- 6 -

（十一）蒲白煤机曹家滩煤矿13盘区主运大巷带式输送机外购

件微机测控保护装置、测控分站采购项目（2种9套）

同意按谈判结果，确定“西安西瑞控制技术股份有限公司”为

成交供应商，成交不含税金额为280468元，交货期为签订合同后30

天内，采购服务费3%。

付款方式：挂账后三个月付100%现金。

（十二）郑煤机综机高压胶管项目（158种2389根）

同意按谈判结果，确定“陕西迈维尔胶管有限公司”为成交供

应商，成交不含税金额为478930.09元，交货期为签订合同后20天

内，采购服务费4%。

付款方式：挂账后次月付100%现金。

（十三）陕西誉锦源水泵项目（1种1台）

同意按谈判结果，确定“山东心传矿山机电设备有限公司”为

成交供应商，成交不含税金额为398230.09元，交货期为签订合同

后20天内，采购服务费3%。

付款方式：挂账后次月付100%现金。

（十四）常州科试轮胎项目（2种170件）

同意按谈判结果，确定“咸阳黄河轮胎橡胶有限公司”为成交

供应商，成交不含税金额为857438.94元，交货期为签订合同后20

天内，采购服务费3%。

付款方式：挂账后次月付100%现金。

六、物资管理部项目



- 7 -

（一）小保当、曹家滩供应站智能仓库WMS运维项目

同意按谈判结果，确定“陕西西煤云商信息科技有限公司”为

成交供应商，成交含税金额为190000元，实施周期为合同生效后1

个月。

（二）智能物流中心业务逻辑优化项目

同意按谈判结果，确定“陕西西煤云商信息科技有限公司”为

成交供应商，成交含税金额为130000元，实施周期为合同生效后1

个月。

（三）智能仓库发货单新增验收资料上传项目

同意按谈判结果，确定“陕西西煤云商信息科技有限公司”为

成交供应商，成交含税金额为164000元，实施周期为合同生效后1

个月。

七、综合管理部项目

（一）红柳林供应站井口超市暖气维修项目

同意按比价结果，确定“神木市晨煜建筑安装有限公司”为成

交供应商，成交含税金额为4280元，工期为合同签订后3个日历日。

八、往期会议纪要定标项目补充付款方式

（一）红柳林矿井水害治理及供排水系统能力提升项目补充

该项目在2024年第71期定标会议纪要已同意按评审结果，确

定第一中标候选人“中建环能科技股份有限公司”为成交供应商，

成交不含税金额为29370843元，交货期为合同签订后30个日历天。

现同意根据招标文件要求补充付款方式：合同签订后预付款



- 8 -

30%，出卖人到货验收合格，依据买受人的联合验收单，向买受人开

具全额增值税（13%）专用发票并在买受人处挂账后 60 天内付30%

货款；设备连续不间断稳定运行三个月，出卖人向买受人提供使用

方出具的设备运行正常的证明后90天内再付30%货款；质保期满,

出卖人向买受人提供最终使用方出具的符合质保要求的质保证明后

30天内再付10%货款。

九、系统计划付款方式及合同条款变更

（一）工业品买卖合作协议

同意与久益环球（包头）采矿设备有限公司签订的工业买卖协

议，部分条款与通用协议不一致，具体如下：

1.质保期：质量保证期为自货到验收合格后十个月或自使用之

日起六个月，先到为准(易损件无质保)。在此期间内如发生质量问

题，出卖人负责维修或调换合格产品。

2.结算及支付方式

（1）发货前付清全款，电汇或6个月之内的银行承兑。每批次

货款支付后，开具全额增值税专用发票。

（2）对于CSR紧急发货的备件，1个月内买卖双方单独签订备

件采购订单，买方不晚于2个月内支付相应货款。

3.违约责任

（1）延期交货责任:如果出卖人超过约定的交货期交付标的物,

出卖人应当向买受人支付违约金。违约金按延期部分货款的5%/天计

算，但不超过延期部分货款的5%，依此计算的日违约金不足100 元



- 9 -

的，按100元计。出卖人延期交货超过十(10)周，且在买受人发出

书面告知后，出卖人仍未能在双方协商一致的额外延长期限内完成

货物交付，则买受人有权要求出卖人就该部分延迟交付的货物终止

交付，并依据本合同中的相关条款或双方协商的结果处理因此产生

的后续事宜。但买受人行使本条款下的终止交付权利仅限于延迟交

付部分的货物，本合同项下其他未受影响货物的交付义务及条款应

保持有效并继续执行。买卖双方进一步确认:在买受人要求出卖人终

止交付的情况下，出卖人不再承担与终止交付货物相关的延迟违约

金。对于全球供应紧张的备件，将按照出卖人实际交货日期为准，

不计入延期交货违约责任中。

（2）逾期结算责任:出卖人须在到货验收单出具后30日内(以

出卖人到货验收单实际签收日期为准开始计算)向买受人提供税票，

并完成挂账手续，若不能按期办理，买受人有权按逾期挂账部分货

款的2‰/天处罚违约金，但不超过逾期挂账部分货款的5%。出卖人

无正当理由逾期挂账超过2个月的，买受人有权暂停货款支付。

4.价格说明及折扣

（1）2024年备件的价格以出卖人2024年更新的光盘价为基础、

2025年备件的价格以出卖人2025年更新的光盘价为基础。

（2） 订单报价中品牌备注为“久益进口”，单笔含税订单金额

1300万人民币（含本数）以下执行15%折扣，单笔含税订单金额1300

万人民币以上执行20%折扣。

（3）订单报价中品牌备注“久益外购国内其他厂家”，享受光



- 10 -

盘价50%折扣；订单报价中品牌备注“久益国内自制”，享受光盘价

25%折扣。

（二）关于2024 年采掘设备大型部件、连采机配件采购合同

SM/SNCY-HT-JH-2024-061(成-生)的补充协议

由产业公司提报的2024年采掘设备大型部件山西天地连采机配

件等计划，因柠条塔矿方生产接续变化，现需取消部分配件采购共4

种 4 件。采购合同：WZJT-YTGS-WZCG20242194,不含税总金额为

1279646元；销售合同：WZJT-YTGS-DBXS2024160，不含税总金额为

1330831.86元。

出席：杜佳伟 申 飞 胡振华 康亮亮 王小平

杨亮军 闫小锋 花仁武 董彦旭 杨建林

任 越 李 恒 孟学东 郭志军 张宸赫

分送：公司招投标领导小组。

陕煤化物资集团榆通有限公司综合管理部 2024 年 11 月 28 日印发


